
Página 1 de 5
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1524 - 11/01/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
 

DECRETOS 

 

DECRETO Nº 6.835, DE 11 DE JANEIRO DE 2023 

 

 

Altera o item “e” do art. 1º. do Decreto nº 6.510, de 13 de 

agosto de 2021 que dispõe sobre a Comissão Gestora do 

Invest Santa Isabel, criada pela Lei Complementar nº 208, 

de 20 de dezembro de 2018 

 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais. 

 

R E S O L V E: 

  

Art. 1º. Fica alterado o item “e” do art. 1º. do Decreto nº. 6.510, de 13 de agosto de 2021 que dispõe 

sobre a Comissão Gestora do Invest Santa Isabel: 

Art. 1º........................................................................................... 

a-.......................................................................................... 

e - CIRANO BRASIL DAHER, RG nº. XX.XXX.X90-6. 

Secretaria Municipal de Finanças 

 

Art. 2º. Os demais artigos permanecem inalterados. 

 

Art. 3º.  Este  Decreto  entra  em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

 

Município de Santa Isabel, 11 de janeiro de 2023. 

 

 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

SÉRGIO EDUARDO SIDORCO 

SECRETÁRIO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

 

 

Registrada e publicada na Secretaria do Gabinete, na data supra. 

 

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI 

SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO 

SECRETÁRIO INTERINO GERAL DE GABINETE 

 

 

 

Página 2 de 5
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1524 - 11/01/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
PORTARIAS 

 

PORTARIA Nº 21.350, DE 11 DE JANEIRO DE 2023 

 

Art. 1º. Fica alterado Inciso IV do art. 1º. da Portaria nº. 20.473, de 09 de abril de 2021 que dispõe 

sobre a Comissão para o Controle Interno da Frota e Multa de Veículos Municipais: 

Art. 1º........................................................................................... 

I-........................................................................................... 

IV- FLÁVIO BRASIL DAHER, RG nº. XX.XXX.X04-7. 

Secretaria Municipal de Finanças 

 

Art. 2º. Os demais artigos permanecem inalterados. 

 

Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

 

PORTARIA Nº 21.351, DE 11 DE JANEIRO DE 2023 

 

Art. 1º. EXONERAR, o servidor público municipal, JOSE RONALDO DE ALMEIDA, portador do 

RG nº. XX.XXX.565-9 e CPF nº. XXX.XXX.968-26, nomeado em 01/11/2018, exercendo o cargo de 

ASSISTENTE DE COORDENADORIA. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário, em especial a Portaria nº. 17.394, de 12 de dezembro de 2018. 

 

 

 

Página 3 de 5
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1524 - 11/01/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
 

GOVERNO – DIRETORIA DE LICITAÇÕES 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4.807/2022 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DESFIBRILADOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. 

 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 24/01/2023 às 08H00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços eletrônicos: www.bbmnetlicitacoes.com.br ou 

www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 

4656-8700 ou e-mail: licitacao@santaisabel.sp.gov.br. 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4.834/2022 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL FORNECIMENTO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES DE 

VEÍCULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL, PELO 

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 25/01/2023 às 08H00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços eletrônicos: www.bbmnetlicitacoes.com.br ou 

www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 

4656-8700 ou e-mail: licitacao@santaisabel.sp.gov.br. 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº4.328/2022 apenso ao 5.049/2022 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DE FISIOTERAPIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 26/01/2023 às 08H00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços eletrônicos: www.bbmnetlicitacoes.com.br ou 

www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 

4656-8700 ou e-mail: licitacao@santaisabel.sp.gov.br. 

 

 

 

Página 4 de 5
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1524 - 11/01/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

mailto:licitacao@santaisabel.sp.gov.br
mailto:licitacao@santaisabel.sp.gov.br


 
PODER LEGISLATIVO – CÂMARA MUNICIPAL 

 

EXTRATO DO TERMO CONTRATUAL 02/2023 

PROCESSO: N° 8907, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022. 

MODALIDADE: Pregão Presencial 05/2022 

CONTRATO: Nº 02/2023 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santa Isabel 

CONTRATADA: RC SERVIÇOS DE SEGURANÇA - SÃO PAULO LTDA 

CNPJ: 17.222.117/0001-12 

ENDEREÇO: Rua Leopoldo de Freitas, 668 - Vila Centenário, São Paulo - SP - CEP: 03645-010 

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Prestação de Serviços Continuados de Vigilância 

Patrimonial, com Ronda Veicular Armada em regime de dedicação exclusiva de mão de obra, conforme 

legislação em vigor, com fornecimento de uniformes e equipamentos de proteção individual (EPI), materiais 

e utensílios necessários à prestação dos serviços durante todo o período da vigência contratual, para o próprio 

da Câmara Municipal de Santa Isabel. 

VALOR (R$): R$708.999,96 (setecentos e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis 

centavos). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 19/01/2023. 

DATA DA ASSINATURA: 10 de janeiro de 2023. 

 

 

 

Página 5 de 5
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1524 - 11/01/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.


		2023-01-11T19:42:45+0000




